____________________________
Rua Vendelino Maffezzolli, n.º 333
Bairro Santa Terezinha
88352-360 - Brusque - SC
Fone/Fax: (47) 3211-7000
www.unifebe.edu.br

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura

PROPPEX

COMUNICADO PROPPEX N.º 27/2024
RESULTADO FINAL DO PROGRAMA DE INCUBAÇÃO INCUBADORA ORLA -

EDITAL PROPPEX N.º 11/2024

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura, no uso de suas

atribuições legais, em conformidade com o artigo 37 do Estatuto da UNIFEBE e em

atendimento ao Edital PROPPEX n.º 11/2024, de 17/4/2024, torna público o resultado

final do Programa de Incubação – Incubadora ORLA 2024:

1. Relação dos aprovados:

2. As informações complementares que forem necessárias ao esclarecimento e

cumprimento do presente Comunicado podem ser obtidas junto à Pró-Reitoria de Pós-

Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura - PROPPEX, pelo e-mail:

incubadoraorla@unifebe.edu.br.

Brusque, 14 de junho de 2024.

Prof.ª EDINÉIA PEREIRA DA SILVA
Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura

Publicado na UNIFEBE em 14 de junho de 2024.

CÓD PROPONENTE RESPONSÁVEL SITUAÇÃO

IN24.07 Fernando Sapata Filho APROVADO

IN24.03 Gabriela de Oliveira Santos APROVADO

IN24.06 Luís Fernando Caramori APROVADO

IN24.05 Leilane Marcos APROVADO

IN24.01 Alan Erbe APROVADO

IN24.02 Evilásio Erthal APROVADO

IN24.04 Karoline Borderes APROVADO

mailto:incubadoraorla@unifebe.edu.br

		2024-06-14T15:58:15-0300
	Edinéia Pereira da Silva